
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2020 m. birželio 3 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/730, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamentas (ES) 2017/1509 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies Demokratinei Respublikai, 

klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 172 I, 2020 m. birželio 3 d.) 

Viršelis ir 1 puslapis: 

yra: „2020 m. birželio 3 d. TARYBOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2020/730, kuriuo 
įgyvendinamas Reglamentas (ES) 2017/1509 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies 
Demokratinei Respublikai“, 

turi būti: „2020 m. birželio 2 d. TARYBOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2020/730, kuriuo 
įgyvendinamas Reglamentas (ES) 2017/1509 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies 
Demokratinei Respublikai“;   

1 puslapis: 

yra: „Priimta Briuselyje 2020 m. birželio 3 d.“, 

turi būti: „Priimta Briuselyje 2020 m. birželio 2 d.“     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 177/58                                                                                                                                          2020 6 5   


	2020 m. birželio 3 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/730, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) 2017/1509 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies Demokratinei Respublikai, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 172 I, 2020 m. birželio 3 d.) 

